
Jump！ 
令和２年度 ４月 ７日   No.１ 

    神石小学校 ４年学級通信 

  

 少しずつ，春風が心地よい季節となりまし

た。いよいよ新学期のスタートです！！ 

 保護者のみなさま，お子さまの進級おめで

とうございます。 

 昨年度は，新型コロナウイルスの影響もあ

り，保護者のみなさまには，多くの場面でご

協力いただきました。感謝申し上げます。 

  

 さて，いよいよ子どもたちも，高学年の仲

間入りです。今年は，クラブ活動や委員会活

動も始まり，学校のリーダーになることも増

えていきます。 

 子どもたち，一人一人の可能性やよさを，

最大限に引き出していけるよう，精一杯頑張

っていきます！！ 

 一緒に，子どもたちのよりよい，健やかな

成長を支えていきましょう。どんなことで

も，ご気軽にご相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

この度，４年生の担任をさせていただきま

す。 

 吉浪
よしなみ

 拓未
た く み

 と申します。 

 絵を描いたり，野球をしたり，旅行をする

ことが大好きです。 

 私は，子どもたちが元気いっぱい，笑顔い

っぱい，楽しく安心して学ぶことができる学

級を目指していきます。 

 ご心配なことや，お気づきのことがござい

ましたら，ご遠慮なくお知らせ下さい。 

 １年間，よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 行事予定 

４／７ 入学式 

  １０ 身体測定 

１３ お花見給食 

１７ PTA総会 

２０ 家庭訪問 

２２ 

２４ 交通安全教室 

２８ 歓迎遠足 

２９ 湖水開き（鼓隊） 



 


